АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018                                            с. Кочергино                                                    № 61-п

О внесении изменений «Состава жилищной
комиссии при администрации Кочергинского сельсовета»

В целях рассмотрения вопросов о постановке на учет (снятие с учета), ведение учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма, для участия в целевых жилищных программах, о выдвижении кандидатов на получение государственных жилищных сертификатов, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Красноярского края», Закона Красноярского края от 06.07.2006 г. № 19-5013 «О порядке обеспечения жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», руководствуясь Уставом муниципального образования Кочергинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 25.01.2016 № 2 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации Кочергинского сельсовета» в состав жилищной комиссии при администрации Кочергинского сельсовета (далее Приложение № 2).
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Кочергинский вестник».

Глава сельсовета                                                                                              Е.А.Мосягина

                                                         Приложение № 2
                                                                 к постановлению
администрации Кочергинского
                                                      сельсовета
                                                                        от 19.11.2018 № 61-п

Состав жилищной комиссии
при администрации Кочергинского сельсовета

	Мосягина Елена Анатольевна, глава Кочергинского сельсовета                           -

председатель жилищной комиссии.

Шабалина Нина Александровна,
врио заместителя главы сельсовета         -

секретарь жилищной комиссии.

	Члены комиссии:

	1. Грубер Виктор Александрович, председатель Кочергинского сельского Совета депутатов                                        -

заместитель председателя жилищной комиссии.

	2. Казаков Геннадий Николаевич               -
	депутат Кочергинского сельского Совета депутатов.

	3. Свеженцев Сергей Михайлович             -
	депутат Кочергинского сельского Совета депутатов.

	4. Баранова Людмила Владимировна       -
	депутат Кочергинского сельского Совета депутатов.

	5. Скрипальщикова Юлия Викторовна      -
	депутат Кочергинского сельского Совета депутатов.